

通販ご利用ガイド新旧対照表

新	旧	備考欄
<p>通販ご利用ガイド (略)</p> <p>年齢制限について</p> <p>・18 禁指定の商品は 18 歳未満の方には販売出来ません。 18 歳以上であっても高校生以下の方には販売出来ません。 (略)</p> <p>取扱商品について (略)</p> <p>・未開封品は商品の性質上、出品時に確認ができない為、初期不良（破損含む）、内容不備、動作不良につきましては保証対象外となります。</p> <p>・商品名に●●付と付属品の詳細が書いてある場合は商品内容として付属しますが、備考欄に欠品等の記載がある場合は付属いたしません。 (略)</p> <p>お支払いについて</p> <p>お支払方法は、「代金引換」「銀行振込」「クレジットカード決済」「コンビニ決済」「Amazon Pay」「<u>ペイディ</u>」「PayPay」よりお選びいただけます。 (略)</p> <p>・銀行振込の場合 (略)</p> <p>・通販ではお釣りの対応が出来ませんので、ご入金の金額はお間違いのないよう、<u>ご注意ください。</u></p> <p>・クレジットカード決済の場合 (略)</p> <p>・年齢認証商品の場合、一部決済ブランドではクレジットカード決済はご利用できません。</p>	<p>通販ご利用ガイド (略)</p> <p>年齢制限について</p> <p>・18 禁指定の商品は 18 歳未満の方には販売出来ません。 18 歳以上であっても高校生の方には販売出来ません。 (略)</p> <p>取扱商品について (略)</p> <p>お支払いについて</p> <p>お支払方法は、「代金引換」「銀行振込」「クレジットカード決済」「コンビニ決済」「Amazon Pay」「Paidy」「PayPay」よりお選びいただけます。 (略)</p> <p>・銀行振込の場合 (略)</p> <p>・クレジットカード決済の場合 (略)</p>	<p>年齢制限の範囲の明確化</p> <p>新設</p> <p>表記変更</p> <p>新設</p> <p>新設</p>

通販ご利用ガイド新旧対照表

新	旧	備考欄
<p>・コンビニ決済の場合 (略)</p> <p>・<u>発信元「決済サービス送信専用アドレス」(system@p01.mul-pay.com)</u>から、「<u>コンビニ決済依頼完了のお知らせ</u>」という件名のメールが届きますので、大変お手数ですがメールを受信できるよう設定をお願い致します。</p> <p>(略)</p> <p>・<u>ペイディ</u>の場合</p> <p>・お支払方法で「<u>ペイディ</u>」を選択することをご利用いただけます。</p> <p>※金券または<u>年齢認証</u>商品の場合は<u>ペイディ</u>決済はご利用できません。</p> <p>(略)</p> <p>・別途「<u>ペイディ</u>」からお支払い明細が届きますので詳細をご確認ください。</p> <p>(略)</p> <p>・PayPay の場合</p> <p>・お支払方法で「PayPay」を選択することをご利用いただけます。</p> <p>※金券または<u>年齢認証</u>商品の場合、PayPay 決済はご利用できません。</p> <p>(略)</p> <p>発送について (略)</p> <p>・<u>ご注文確定後、発送先住所の変更等はお受けできません。</u></p> <p>(略)</p>	<p>・コンビニ決済の場合 (略)</p> <p>・決済サービス送信専用アドレス という発信元から「コンビニ決済依頼完了のお知らせ」というメールが届きますので、大変お手数ですがからのメールが受信できるよう設定をお願い致します。</p> <p>(略)</p> <p>・Paidy の場合</p> <p>・お支払方法で「Paidy」を選択することをご利用いただけます。</p> <p>※金券または 18 禁商品の場合は Paidy 決済はご利用できません。</p> <p>(略)</p> <p>・別途「Paidy」からお支払い明細が届きますので詳細をご確認ください。</p> <p>(略)</p> <p>・PayPay の場合</p> <p>・お支払方法で「PayPay」を選択することをご利用いただけます。</p> <p>※金券または 18 禁商品の場合、PayPay 決済はご利用できません。</p> <p>(略)</p> <p>発送について (略)</p>	<p>表記変更</p> <p>表記変更</p> <p>表記変更</p> <p>表記変更</p> <p>表記変更</p> <p>新設</p>